

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-
บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,607,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดสี่เหลี่ยม พร้อมเทพื้นคอนกรีตหลังท่อ ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 35.25 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2568 เป็นเงิน 1,586,276.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อสลย บำรุงหมู่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 สุวรรณ จันปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อสลย บำรุงหมู่

27 มกราคม 2568 13:51:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเพื่อเตรียมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโดก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโดก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ท่อ คล.ชนิดสี่เหลี่ยม สำหรับงานระบายน้ำได้ผิวจราจร ขนาด 1.50 x 1.50 ม.	108.000	ทอน	5,919.00	639,252.00	1.3392	7,926.72	856,086.27	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	166.000	ลบ.ม.	1,968.22	326,724.52	1.3392	2,635.84	437,549.47	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	- เหล็ก RB 6	.064	ตัน	22,375.95	1,432.06	1.3392	29,965.87	1,917.81	
3.2	- เหล็ก RB 9	1.509	ตัน	21,288.60	32,124.49	1.3392	28,509.69	43,021.11	
3.3	- เหล็ก DB 12	2.886	ตัน	18,183.74	52,478.27	1.3392	24,351.66	70,278.89	
3.4	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	320.000	ตร.ม.	32.00	10,240.00	1.3392	42.85	13,713.40	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	122.000	กก.	35.52	4,333.44	1.3392	47.56	5,803.34	
4	ไม่แบบ	122.000	ตร.ม.	799.99	97,598.78	1.3392	1,071.34	130,704.28	

อศลย บำรุงหมู่

27 มกราคม 2568 13:51:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเพื่อเตรียมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /จ้างก่อสร้างเพื่อเตรียมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
5	ตะปูน	30,000	กก.	52.14	1,564.20	1.3392	69.82	2,094.77		
6	งานดินถม	117,000	ลบ.ม.	116.65	13,648.05	1.3392	156.21	18,277.46		
7	ป้ายโครงการ	1,000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3392	6,829.92	6,829.92		
							รวมค่างานต้นทงสิ้น			

ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขามฝายน้ำล้น สายทางบ้านฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาม-บ้านหนองโคก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโสก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ



สุวรรณ จันปัญญา

(สุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย บำรุงหมู

(อศลย บำรุงหมู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง

(ชินวร ชมนาวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย บำรุงหมู

27 มกราคม 2568